(1454)

[Jarluty]

Nobilis Petrus Jarluczsky nolens incidere in penam vallatam tenens privilegium super 4 mansos in Czechnowro, quos dux nobili Nicolao de Dzirzgowo iudici Czechnoviensi donavit et asserens sibi eosdem per ipsum iudicem resignatos, de qua resignacione incipiebat se ad registrum privilegiorum, stabat protestando, quia pater suus resignavit eosdem 4 mansos nobili Dadzibogio de Smyewo iuxta inscriptionem libri terrestris sub pena vallata 30 sexag. Stabant ambo, Petrus Jarluczsky et Dadzibogius Smyewsky, sed mutuo consenserunt.

M.K. 4118

700

crech Przas,

Jerluthy

/1465/

Brønislauſ plebanuſ in Zembok propoſuit contra  
nobileſ Nicolaum, Albertum, Jacobum et Mathiam de J.  
pro decima manipulari et campeſtri quam de agris in  
quibus reſident rapuerunt, de quibus agris decima a  
primeua fundacione ad dictam eccleſiam ſpectabat

A. D. . . . . Ep. 9, 149v

Jarletti

Par. Cied/Zenbisk

(1470)

par. B. Kledr.

Petr. de J.

(cous. Kii de

Thischkyk,

Anna x. Dobrogosti de Cos-  
nyre,

nizem. vi. Joh.

Jarnoth, Andr. gemer-

MKS 1140.

Ciech / Zembok

Gyerluthy

(1475)

Jarnold. et Ando.

germ. side G.

Bona Idryony in disto

alchor. comitant pueris orin Nic Nagotka de  
Dzygono cast. wara. pro 5 mansis circa uir-  
les agrorum mansos iacentes et campo opide Ce-  
chonow rito (ss)

M 6, 69<sup>v</sup>

Dux Joh. comutationem are-  
stavit.

(brak „exist“)

Paro. Ciuch., /Zem. bor.

Jarlenthy

(503, 1522)

Arnoldus de J.

(~~cons.~~ de  
uz. Caterina olim Martin

Vylenwnya)

→ co to jest?  
nie mam ani w karto-  
ce, ani na mapach.

MK 32, 135<sup>v</sup>

Cred / Reinbok

(1507)

Jarluthy

discretus Han. de J.

Putt. testam. 1, 3

Paw. Cech / Zeno  
(1512)

Zaruthy

inter ... Arundum, Petr. et Stan. heredes de J. et  
inter Joan. prelatum, Rich. Joannis, Stan. Mart.  
Jiri Wlostnowis, Paulum Laurentii, And. Ric<sup>5</sup>  
de Snygyzewo domini deputati ad venden-  
dum saltum et stovillo circa molend. J.  
constructum in fluvio didina -- constituerunt, quod  
mensura stovillorum debet esse in duabus quartis  
cum media ulna, mercatorum lyech. <ulne> mensu-  
re et unius digiti ad latitudinem ab. na. prec. digitorum  
computando. Item constituerunt, quod mensura  
proportio debet esse media ulna mercatorum  
eiusdem mensure lyech. et duorum digitorum cum  
medio, digitorum ad latitudinem ab. na. prec.  $\frac{1}{2}$ .  
Cech. gr. dis. 53, 308°

computando. Item constituerent. quae  
mensura. et hinc progo de martawey vady  
debet esse tres quarte ulne mercato-  
rum mensurae re cyed. et duorum di-  
gittorum ad latitudinem alii. no. p. neci.